
Tipo Posto Posto Cognome Nome Punteggio

COMUNE                        1 MANZO                     LUCIA             165
COMUNE                        2 MONTIERI                  LILIANA           159
COMUNE                        3 GAROFALO                  GIUSEPPINA        158
COMUNE                        4 ROMANO                    FIORELLA          156
COMUNE                        5 BARRANO                   MARIANGELA        154
COMUNE                        6 ZUCCON                    ELENA             154
COMUNE                        7 PACELLI                   ANTONELLA         150
COMUNE                        8 VERONESE                  PAOLA             150
COMUNE                        9 D'AMORE                   TINDARA           149
COMUNE                        10 MICIELI                   ANNACHIARA        149
COMUNE                        11 CENTANNI                  ILARIA            146
COMUNE                        12 IOZZI                     ELISA             146
COMUNE                        13 GUARDABASSO               MARIA DANIELA     143
COMUNE                        14 MICELI                    GIUSEPPINA        141
COMUNE                        15 CERVELLINI                LUISA             140
COMUNE                        16 GUSMARA                   TIZIANA           139
COMUNE                        17 CASELLATO                 SABRINA           138
COMUNE                        18 GULINO                    NUNZIA            138
COMUNE                        19 NAPOLI                    LAURA             138
COMUNE                        20 CASTANO                   ALESSANDRA        138
COMUNE                        21 RANDAZZO                  VINCENZA          137
COMUNE                        22 PELLEGRINO                PAOLA             136
COMUNE                        23 PIAZZA                    GIUSEPPINA        135
COMUNE                        24 SILVA                     ANNA LISA         126
COMUNE                        25 STECCA                    MARIANNA          124
COMUNE                        26 MENEGHELLO                MORENA            124
COMUNE                        27 FRASSON                   LARA              124
COMUNE                        28 GARDENAL                  MARIA             122
COMUNE                        29 PANTANO                   MARIA CARMELA     121
COMUNE                        30 MESSINA                   CLAUDIA           118
COMUNE                        31 MIRAGLIA                  SILVIA            117
COMUNE                        32 AMATA                     MARIA             116
COMUNE                        33 ZALLONI                   MARIA             115
COMUNE                        34 DE PRETTO                 MICHELA           113
COMUNE                        35 PISCITELLO                CAROLINA          112
COMUNE                        36 SAMBO                     ROBERTA           112
COMUNE                        37 FEROLA                    ROSARIA           111
COMUNE                        38 MANUEDDA                  STEFANIA          109
COMUNE                        39 TADDEO                    ANNAMARIA         108
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COMUNE                        40 ALOISIO                   GIUSEPPINA        107
COMUNE                        41 SPATOLA                   DANIELA           107
COMUNE                        42 DE ZUZIO                  ELENA             105
COMUNE                        43 GATTO                     ROBERTA           101
COMUNE                        44 INCATASCIATO              ELISA             95
COMUNE                        45 FORESTO                   FEDERICA          93
COMUNE                        46 CAPPELLO                  CATERINA          89
COMUNE                        47 BETTETTI                  SOFIA             82
COMUNE                        48 CURTI GIARDINA            MANUELA           81
COMUNE                        49 TESSER                    GIOVANNA          81
COMUNE                        50 CASSANO                   ROSA              80
COMUNE                        51 BISCARO                   ELEONORA          77
COMUNE                        52 DAL COLLE                 ALESSANDRA        75
COMUNE                        53 FONTANA                   FRANCESCA         75
COMUNE                        54 TOLA                      MONICA            75
COMUNE                        55 PATANE'                   MICHELE           74
COMUNE                        56 SCARPA                    SILVIA            72
COMUNE                        57 FANTUZZI                  ALICE             68
COMUNE                        58 FLORIAN                   EVA               66
COMUNE                        59 PONTIN                    ALICE             64
COMUNE                        60 CASSIA                    CRISTINA          58
COMUNE                        61 COSI                      ANGELICA CARMELA  56
COMUNE                        62 SUMA                      MARIA             54
COMUNE                        63 CAPECE                    ANGELA            51
COMUNE                        64 VITALE                    IVANA             50
COMUNE                        65 LUCIANO                   LUCA              41
COMUNE                        66 PIZZARDI                  SEBASTIANO        35
COMUNE                        67 SORRENTINO                CRISTINA          25
COMUNE                        68 TALLUTO                   LUCIA PIA         25
COMUNE                        69 AMATO                     LUISA NUNZIATA    23
COMUNE                        70 DI MAIO                   GAETANA           23
COMUNE                        71 IONA'                     ANTONIETTA        19
COMUNE                        72 MARGARITO                 ANGELA            17
COMUNE                        73 FAVRETTO                  CINZIA            17
COMUNE                        74 GIOE'                     REMIGIO           16
COMUNE                        75 FRANCHIN                  CRISTINA          13
COMUNE                        76 MORETTO                   CRISTINA          12
COMUNE                        77 BARBUZZI                  MICAELA           92
SOST. MINORATI DELLA VISTA    1 FONTANA                   FRANCESCA         75
SOST. MINORATI DELLA VISTA    2 FLORIAN                   EVA               66
SOST. MINORATI DELLA VISTA    3 CENTANNI                  ILARIA            146
SOST. MINORATI DELLA VISTA    4 LUCIANO                   LUCA              41
SOST. MINORATI DELLA VISTA    5 BARBUZZI                  MICAELA           92
SOST. MINORATI DELL'UDITO     1 FONTANA                   FRANCESCA         75





SOST. MINORATI DELL'UDITO     2 FLORIAN                   EVA               66
SOST. MINORATI DELL'UDITO     3 CENTANNI                  ILARIA            146
SOST. MINORATI DELL'UDITO     4 LUCIANO                   LUCA              41
SOST. MINORATI DELL'UDITO     5 BARBUZZI                  MICAELA           92
SOST. MINORATI PSICOFISICI    1 FONTANA                   FRANCESCA         75
SOST. MINORATI PSICOFISICI    2 FLORIAN                   EVA               66
SOST. MINORATI PSICOFISICI    3 LUCIANO                   LUCA              41
SOST. MINORATI PSICOFISICI    4 CENTANNI                  ILARIA            146
SOST. MINORATI PSICOFISICI    5 BARBUZZI                  MICAELA           92
LINGUA INGLESE                1 MANZO                     LUCIA             165
LINGUA INGLESE                2 GAROFALO                  GIUSEPPINA        158
LINGUA INGLESE                3 ROMANO                    FIORELLA          156
LINGUA INGLESE                4 BARRANO                   MARIANGELA        154
LINGUA INGLESE                5 MICIELI                   ANNACHIARA        149
LINGUA INGLESE                6 CENTANNI                  ILARIA            146
LINGUA INGLESE                7 IOZZI                     ELISA             146
LINGUA INGLESE                8 GUARDABASSO               MARIA DANIELA     143
LINGUA INGLESE                9 GUSMARA                   TIZIANA           139
LINGUA INGLESE                10 CASELLATO                 SABRINA           138
LINGUA INGLESE                11 GULINO                    NUNZIA            138
LINGUA INGLESE                12 NAPOLI                    LAURA             138
LINGUA INGLESE                13 CASTANO                   ALESSANDRA        138
LINGUA INGLESE                14 PELLEGRINO                PAOLA             136
LINGUA INGLESE                15 PIAZZA                    GIUSEPPINA        135
LINGUA INGLESE                16 MESSINA                   CLAUDIA           118
LINGUA INGLESE                17 MIRAGLIA                  SILVIA            117
LINGUA INGLESE                18 ZALLONI                   MARIA             115
LINGUA INGLESE                19 FEROLA                    ROSARIA           111
LINGUA INGLESE                20 DE ZUZIO                  ELENA             105
LINGUA INGLESE                21 GATTO                     ROBERTA           101
LINGUA INGLESE                22 INCATASCIATO              ELISA             95
LINGUA INGLESE                23 FORESTO                   FEDERICA          93
LINGUA INGLESE                24 BETTETTI                  SOFIA             82
LINGUA INGLESE                25 CURTI GIARDINA            MANUELA           81
LINGUA INGLESE                26 TESSER                    GIOVANNA          81
LINGUA INGLESE                27 BISCARO                   ELEONORA          77
LINGUA INGLESE                28 DAL COLLE                 ALESSANDRA        75
LINGUA INGLESE                29 FONTANA                   FRANCESCA         75
LINGUA INGLESE                30 FANTUZZI                  ALICE             68
LINGUA INGLESE                31 FLORIAN                   EVA               66
LINGUA INGLESE                32 PONTIN                    ALICE             64
LINGUA INGLESE                33 CASSIA                    CRISTINA          58
LINGUA INGLESE                34 COSI                      ANGELICA CARMELA  56
LINGUA INGLESE                35 LUCIANO                   LUCA              41





LINGUA INGLESE                36 PIZZARDI                  SEBASTIANO        35
LINGUA INGLESE                37 DI MAIO                   GAETANA           23
LINGUA INGLESE                38 TOLA                      MONICA            75
LINGUA INGLESE                39 BARBUZZI                  MICAELA           92
CON METODO PIZZIGONI          1 GUARDABASSO               MARIA DANIELA     143
CON METODO PIZZIGONI          2 AMATA                     MARIA             116
CON METODO AGAZZI             1 GUARDABASSO               MARIA DANIELA     143
CON METODO AGAZZI             2 AMATA                     MARIA             116

                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993




